

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 118 Si 35/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Zdeňka Němcová
DNE: 30. srpna 2023

Vážená paní

ŽADATELKA: [REDAKCE]

Vážená paní [REDAKCE],

k Vaší žádosti ze dne 28. 8. 2023 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji, že:

- 1) uchazeči o funkci předsedy Okresního soudu v Mostě byli při posledním výběrovém řízení dva,
- 2) na obsazení funkcí místopředsedů výběrová řízení vypsána nebyla, tyto funkce byly obsazeny na základě návrhů předsedkyně okresního soudu v souladu s § 105 a § 105c zákona č. 6/2002 Sb.

Pro další případné informace k výběrovému řízení na pozici předsedy okresního soudu Vám doporučuji obrátit se na příslušný krajský soud, v jehož kompetenci (resp. v kompetenci předsedy krajského soudu) je vyhlášovat a řídit výběrová řízení na tuto pozici.

S pozdravem

Mgr. Marie Dräxlerová v. r.
asistentka soudce

Úřední hodiny:

pondělí	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek	8.00 - 11.00 hod.	11.30 - 15.00 hod.

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová.